
 

Casa Mia på Trøjborg er en af Aarhus’ ældste italienske pizzariaer. I over 30 år har
de langet pizzaer over disken, og de mange års erfaringer har givet pote. Casa Mia
er populær. Passionen for pizza startede for italienske Mauro Matruglia i 1988. I
2002 trådte sønnen, Marco Matruglia, til og året efter fulgte barndomsvennen
Thomas Iversen med. De to har siden 2013 kørt Casa Mia i samme stil og altid med
stor kærlighed for tradition og råvarer. Det er italiensk mad med pasta og pizza til
en fornuftig priser, hvor alle kan være med.

 

Almindelig og klassisk pizza
Hos Casa Mia finder du klassisk italiensk mad. Der er en overvægt af pizzaer på
menukortet. Hele 22 forskellige er der at vælge mellem. Men også 11 pastaretter og
seks forretter. Er det italienske pizzaer, du går efter, skal du vælge de klassiske
pizzaer. Her er blandt andet: Salsiccia, champignon, basilikum og cherrytomater
eller en med parmaskinke, rucola og parmesan. De almindelige pizzaer er mere
fordanskede og med skinke og ananas eller pepperoni og oksekød. 

 

Pastaretterne hos Casa Mia
Pastaretterne klinger velkendt i ørerne. Spaghetti bolognese, spaghetti carbonara
og lasagne al forno, men også Penne rugantino med oksekød, bacon, gorgonzola,
tomat-flødesauce og parmesan eller vegetarretten Spaghetti tartufata med
champignon, squash, trøffelolie, fløde og parmesan. Der er også menuer med to
eller tre retter, hvor du selv vælger fra menukortet.  Til dessert kan du sætte
tænderne i Tiramisu eller Limone Ripieno.

 

Drikkevarer
Der er ikke det store udvalg på drikkevarer. Vinlisten består af husets vin eller
månedens vin. Derudover er der sodavand og italienske øl.

Vestergade i Aarhus: Her er alle spisestederne

https://spiseguidenaarhus.dk/vestergade-aarhus-restaurant-cafe-spisesteder-guide/


Stemningen
Indretningen er der ikke ændret meget på gennem tiden. Simpel og hyggelig
italiensk dagligstue-stemning. Betjeningen tager sig tid til gæsterne og er
smilende. 

 

Prisniveau
Hos Casa Mia får du fin kvalitet for pengene. Vælger du menuerne med to eller tre
serveringer, der står til 145 eller 175 kr., så er der noget at spare. En almindelig
pizza koster 95 kr., mens de klassiske pizzaer og pastaretterne koster 105 kr.. 

 

LÆS OGSÅ:

Guide: Find din næste pizza i pizzaguiden til Aarhus

 

https://spiseguidenaarhus.dk/pizza-aarhus-pizzarier-guide-oversigt/

